
pachet birotica

I.D.: 88658053

Data
publicarii 26.10.23

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 2.551,32 RON - 2.551,32 RON

Descriere: cutii arhivare 20cm 50x7.14=357.00 biblioraft 80x10.92=873.36 folii doc a4 100/set
5x21.01=105.05 separatoare 3x12.61=37.83 delegatie 1x8.40=8.40 capsator
2x29.41=58.82 capse 24/6 10x2.52=25.20 sfoara 5x6.72=33.60 corector banda milan
5x10.08=50.40 pix albastru linc 20x3.36=67.20 bloc notes adeziv 2x10.09=20.18 bloc notes
adeziv index 4x5.46=21.84 prestari servicii copii xerox =892.44
